

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۱ رمضان ۱۴۴۱ - ۵ مه ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۶۹۸ - سال چهل و یکم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران:

## جلوگیری از صید غیرمجاز ترال در آبهای جنوب کشور ضروری است



دغدغه اصلی ما مربوط به شناورهای است که مجوز صید ترال ندارند و خارج از قوانین و مقررات صید می‌کنند، بنابراین لازم است کنترل و نظارت وسیع‌تری اعمال شود. به گفته محبی، باید بدانیم شناورهایی که از سوی سازمان شیلات مجوز صید دارند اما بدون رعایت ضوابط در مکان‌های دیگر صید می‌کنند، آیا از سوی دریابانی مورد کنترل و نظارت قرار می‌گیرند یا خیر.

متأسفانه همچنان شاهد آمار نگران‌کننده صید غیرمجاز هستیم. وی افزود: در مورد صید ترال، به دلیل آثار تخریبی و زیست‌محیطی که این روش صید در بستر دریا و ذخایر ابریان دارد این امر بسیار نگران‌کننده است. معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران خاطرنشان کرد: صرف نظر از صیادانی که مجوز صید ترال دارند و در چارچوب قوانین و ضوابط، اقدام به صید می‌کنند،

جنوب کشور که با حضور فرمانده یگان حفاظت از منابع ابریان، مدیران ستادی و سه استان ساحلی (بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان) به صورت ویدئوکنفرانس در محل سازمان شیلات ایران برگزار شد. گفت: محافظت از ذخایر منابع ابرزی ما وجود تجهیزات و نیروی انسانی توسط یگان حفاظت از ابریان انجام می‌گیرد و آنان از تمام توان خود برای این امر استفاده می‌کنند. اما

معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران، محافظت از ذخایر منابع ابرزی کشور را از وظایف مهم سازمان شیلات در قالب قوانین عنوان کرد و گفت: ضروری است که از صیدهای غیرمجاز ترال در آبهای جنوب کشور جلوگیری شود. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «سید پرویز محبی» در نشستی به منظور بررسی و تبیین موضوع صید غیرمجاز ترال در آبهای

# جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ - ۱۱ رمضان ۱۴۴۱ - ۵ مه ۲۰۲۰ - شماره ۱۱۶۹۸ - سال چهل و یکم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

## محدوده نوسان قیمت مرغ تعیین شد



ریزی مرغ با توجه به تعدیل تقاضای مرغ ناشی از ویروس کرونا تا اطلاع ثانوی ۱۱۵ میلیون قطعه تعیین شد که براساس تصمیم جدید این ستاد میزان جوجه‌ریزی باز هم کاهش یافته است.

از کاهش قیمت را تشدید کرده است. چند روز بعد ستاد تنظیم بازار تصمیم گرفت عوارض صادراتی مرغ را از ۵۰۰۰ به ۱۵۰۰ تومان تا خرداد ماه کاهش دهد و همچنین سقف جوجه

پیش‌بینی شده است وزارت جهاد کشاورزی با استفاده از تمام ظرفیت‌های شرکت پشتیبانی امور دام و تشکل‌های تولیدی ضمن توجه به مقادیر نیاز واقعی اقدام لازم را انجام دهد و مقادیر ضرر و زیان مربوطه را به سازمان برنامه و بودجه کشور جهت پیش‌بینی منابع لازم اعلام کند.

اواخر فروردین ماه ویدیویی از امحای جوجه‌های یکروزه در فضای مجازی منتشر شد که دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه یکروزه علت آن را کاهش قیمت مرغ زنده و جوجه یکروزه بخاطر کاهش مصرف این محصول در پی شیوع ویروس کرونا و همچنین افزایش جوجه‌ریزی براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار برای عید نوروز و ماه رمضان عنوان کرد.

همچنین به گفته او کمبود شدید ذرت و سویا به عنوان دو نهاده اصلی خوراک به دلیل عدم تخصیص یا عدم انتقال ارز است که اثرات ناشی

براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار، تشکل‌های تولیدی و وزارت جهاد کشاورزی مکلف شدند بازار را به گونه‌ای مدیریت کنند که قیمت جوجه یکروزه و گوشت مرغ بیش از هفت درصد نوسان افزایشی با هدف حمایت از تولیدکننده یا کاهش با هدف حمایت از مصرف‌کننده را نداشته باشد. به گزارش ایسنا، همچنین ستاد تنظیم بازار در پی درخواست تشکل‌های تولیدی صنعت گوشت مرغ کشور و وزارت جهاد کشاورزی مبنی بر تعدیل مجدد مقادیر جوجه‌ریزی برای مدت دو ماه به ۱۰۵ میلیون قطعه مشروط به رعایت قیمت مصوب جوجه یکروزه و مرغ کشتاری موافقت کرده است.

ستاد تنظیم بازار همچنین با جمع‌آوری ۲۰ میلیون قطعه تخم مرغ نطفه‌دار با مکانیسم‌های مناسب از جمله صادرات یا عرضه برای مصارف داخلی تخم مرغ‌های نطفه‌دار یعنی مصارف صنعتی موافقت کرد.